REJESTR CZŁONKÓW
Klub Biur Rachunkowych
SKwP Oddziału Okręgowego w Zielonej Górze

	
BIURO RACHUNKOWE

	
Właściciel
(Przedstawiciel)


	1. "Credyt" Biuro Rachunkowe Irena Żyburt
ul. Kupiecka 35/2, 65-058 Zielona Góra
794 760 298
credyt@zg.home.pl
	
	Żyburt Irena
(Wiktoria Balcerzak)


	2. „Accent" 
ul. Jana z Kolna 12E lok. 32, 
65-014 Zielona Góra, 606 658 895
e.brzozowska@poczta.fm

	Brzozowska Eliza


	3. FREDOM FIN Nadiia Chekhuta
ul. Kraljewska 7B/16, Zielona Góra, 784351042
nadiiachekhuta@gmail.com

	Chekhuta Nadiia


	4. Biuro Rachunkowe, Anna Fengler	
ul. Boh. Westerplatte 11 lok. 232, 
65-034 Zielona Góra, 607 994 088
pluss.fengler@gmail.com
	Fengler Anna


	5. K & K s.c. Biuro rachunkowe Hanyż K.Frybel K.
5 Stycznia 5A, 64-200 Wolsztyn, 602 367 562
biuro@kk-biuro.pl

	Frybel Katarzyna
Hanyż Kamila

	6. LCR Biuro Rachunkowe 
Agnieszka Idczak-Przedwój
ul. Osadnicza 21b lok. 1, Zielona Góra 502 464 074
lcr.a.idczak@gmail.com

	Idczak-Przedwój Agnieszka


	7. "Patkor" Kancelaria Rachunkowo-Księgowa 
Joanna Kosarzycka 66-110 Łęgowo 56b, 885805050
kosa_asia@wp.pl

	Kosarzycka Joanna
(Materna Weronika
Sawala-Stój Małgorzata)


	8. Usługi Księgowe Katarzyna Kucharska
ul. Rydza-Śmigłego 18 lok. 10, 
65-610 Zielona Góra, 605062 848
k.kucharska@onet.pl

	Kucharska Katarzyna


	9. Biuro NESTOR sp. z o.o.
ul. Sulechowska 6/1, 65-119 Zielona Góra
aleksandra@nestor.zgora.pl

	Kucharzyk Aleksandra

	10. Biuro Rachunkowe Agnieszka Kwiecień
al. Słowackiego 1C, 65-326 Zielona Góra, 603998 010
agnieszka.kwiecien@diagnostyk.pl

	Kwiecień Agnieszka


	11. Mordel Biuro Rachunkowe  Ewelina Mordel
Ogrodowa 30b, 66-008 Świdnica, 603 280 000
ewelina@mordel.com.pl;
podatki@mordel.com.pl;
kamila@mordel.com.pl;

	Mordel Ewelina
(Kamila Kłak)

	12. Biuro Rachunkowe Karolina Namysł
ul. Skłodowskiej 5, Sulechów
Karolina.namysl@gmail.com

	Namysł Karolina


	13. Biuro Rachunkowe "OLEJNICZAK" 
Tomasz Olejniczak
ul. Jagodowa 26, 66-003 Droszków 574 468 850
Rachunkowość.olejniczak@gmail.com

	Olejniczak Tomasz


	14. Tax Expert Consulting Sp. z oo
ul. Zjednoczenia 102 Lok 8, 65-120 Zielona Góra
609440188, 502067838
beata.taxexpert@gmail.com

	Pachnik-Łodzińdka Beata

	15. Dobre Biuro Katarzyna Ristau
ul. Partyzancka 1, 66-200 Świebodzin, 684 585 080
dobrebiuro@o2.pl

	Ristau Katarzyna


	16. TAX PROOF  Biuro Rach-Doradcze 
Iwona Rojewska Zielona Góra, ul. Sienkiewicza 21/3
biuro@taxproof.pl

	Rojewska Iwona


	17. Biuro Rachunkowe Paweł Starzec
ul. Artylerzystów 4, 68-200 Żary, 662 15 85 15
Starzec.ksiegowosc@gmnail.com

	Starzec Paweł


	18. Biuro Finansowo-Księgowe 
Sylwia Śramkiewicz
ul. Boczna 3B/2, Świebodzin, 696 081 097
ssramkiewicz@biurofk.com

	Śramkiewicz Sylwia


	19. Biuro Rachunkowe Sylwester Miazga
ul. Wojska Polskiego 1F, 68-100 Żagań 
601372812
smiazga@interia.pl 

	Sylwester Miazga

	20. MAGNER Magdalena Rezner
ul. Łężyca-Budowlanych 2F/9
66-016 Zielona Góra
Telefon 690 506 337
www.magner.com.pl
	Magdalena Rezner

	21. Biuro Rachunkowe Ewelina Sołtowska
ul. Rezedowa 21, 65-012 Zielona Góra
tel. 502 575 072
ewelinasołtowska@gmail.com
	Ewelina Sołtowska

	22. Biuro Księgowe z Pasją Kornelia Wojtaś
Złotnik 76 B, 68-200 Żary
tel. 519 769 317
malinska.kornelia@wp.pl
	Kornelia Wojtaś

	23. Business Space Klaudia Terebińska
ul. Libelta 1/17, 68-100 Żagań
tel. 791 472 225
terebinska.k@gmail.com
	Klaudia Terebińska

	24. TEMIDA Biuro Rachunkowe Daria Muzyka
ul. Koszarowa 1A/3, 67-120 Kożuchów 
tel. 690 097 135
daria@biurotemida.com
	Daria Muzyka

	
25. Zachodni Instytut Audytingu i Doradztwa Podatkowego AUDYT Sp. z o.o. Sp.K
ul. Plac Słowiański 22, 65-069 Zielona Góra
tel. 608 670 072
malgorzata.komsta@ziaidp.com.pl
	
Małgorzata Komsta

	
26. Zachodnie Centrum Księgowe KNT Sp. z o.o.
ul. Plac Słowiański 22, 65-069 Zielona Góra
tel. 602 445 984
agata.nesterowicz@knt.pl

	
Agata Nesterowicz

	
27. Biuro Rachunkowe Marzanna Gruda
ul. Boh. Westerplatte 11/222, 65-001 Zielona Góra
tel. 501 436 867
marzanna.gruda@wp.pl

	

Marzanna Gruda

	
28. MW Accounting & Consulting M. Wasylkowska
ul. Ogrodowa 3/4, 59-700 Bolesławiec
tel. 503 193 603
magda.wasylkowska@gmail.com

	
Magdalena Wasylkowska



	
29. BILEJDI Anna Mrozowska
ul. J. Czapskiego 13, 66-100 Brzezie
tel. 504 185 131
anna_mr@wp.pl

	

Anna Mrozowska

	
30. Kancelaria Rachunkowo – Podatkowa PALLAS Izabela Sieradzka
ul. Osiedlowa 5, 66-016 Płoty
tel. 691 911 382
biuro@pallas.com.pl

31.  Sylwia Piotrowska Export Projekt
ul. Francuska 52 lok. 11, 65-943 Zielona Góra
tel. 501 140 041
sekretariat@exportprojekt.com


	

Izabela Sieradzka





Sylwia Piotrowska

	
32. Biuro Rachunkowe RACHMAX
ul. Zacisze 16 A, 65-001 Zielona Góra
tel. 691 542 101
a.bekisz@rachmax.pl


	

Anna Bekisz

	
33. MCW KSIĘGOWI M. Witkowska, C. Witkowski Sp. zo.o.
Ul. Oś. Łużyckie 22C/7, 66-200 Świebodzin
Tel. 791 983123
biuro@mcwksiegowi.pl


	


Cyprian Witkowski

	
34. Biuro Rachunkowe Jagoda Skorupa
ul. Racula – Zakole 3
66-004 Zielona Góra
Tel. 501 803 169
biuro@rachunek.zgora.pl


	

Jagoda Skorupa
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